Министерство образования Красноярского края
краевое государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
«АЧИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТРАНСПОРТА И

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА»
(КГАПОУ «Ачинский колледж транспорта и сельского

хозяйства», КГ АПОУ « АКТСХ»)

г. Ачинск

ПРИКАЗ

«О зачислении поступающих на первый курс
очной формы обучения по программам
среднего профессионального образования»

В соответствии с Правилами приема на обучение в краевое государственное
автономное профессиональное образовательное учреждение «Ачинский колледж
транспорта и сельского хозяйства» на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса Ачинского колледжа транспорта и
сельского хозяйства на обучение за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета по
основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального
образования очной формы обучения с 02 сентября 2019 года лиц, рекомендованных
приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа об
образовании, согласно приложению №1.

2. Зачислить в число студентов первого курса Малиновского филиала Ачинского
колледжа транспорта и сельского хозяйства на обучение за счет бюджетных ассигнований
краевого бюджета по основным профессиональным образовательным программам
среднего профессионального образования очной формы обучения с 02 сентября 2019 года
лиц. рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал
документа об образовании, согласно приложению №2.

3. Зачислить в число студентов первого курса Новобирилюсского филиапа
Ачинского колледжа транспорта и сельского хозяйства на обучение за счет бюджетных
ассигнований краевого бюджета по основным профессиональным образовательным
программам среднего профессионального образования очной формы обучения с 02
сентября 2019 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
предоставивших оригинал документа об образовании, согласно приложению №3.

4. Зачислить в число студентов первого курса Новобирилюсского филиала
Ачинского колледжа транспорта и сельского хозяйства на обучение за счет средств
физических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего
профессионального образования очной формы обучения с 02 сентября 2019 года лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал
документа об образовании, согласно приложению №4.

Основание: протокол приемной комиссии от 30.08.2019 года.

Форма по
ОКУД

по ОКПО

Номер
документа

Дата
составления

115-к 30.08.2019

код
0301004

02500296

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Малиновским филиалом

Заведующий Новобиршпосским филиалом

Исполнитель: А.А. Парахневич

Г.Н. Журавлевич

2.14. Некрасову Дарью Андреевну
2.15. Оберенко Татьяну Дмитриевну
2.16. Ондар Майдыра Радиковича
2.17. Ооржак Октябрину Юрьевну
2.18. Рытикова Якова Николаевича
2.19. Савельеву Елизавету Юрьевну
2.20. Сагаан Сайдана Эдуардовича
2.21. Сарыглар Чодураа Мергеновну
2.22. Севилбаа Кудерека Байыровича
2.23. Славину Анну Алексеевну
2.24. Филоненко Анастасию Андреевну
2.25. Шомбул-оол Айлану Шолбановну

3. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09,02.07
Информационные системы и программирование, квалификация Программист, на базе
основного общего образования в группу ИС-19-109 со сроком обучения 3 года 10
месяцев:

3.1. Абдурасулова Дилшода Фарходовича
3.2. Артына Даяну Айдын-ооловну
3.3. Донгак Аржаану Алибековну
3.4. Иргит Адыгжи Эдуардовича
3.5. Карай Валерию Омаковну
3.6. Кончук Владислава Владимировича
3.7. Кулиева Даниила Рашадовича
3.8. Кучешеву Яну Николаевну
3.9. Монгуш Ай-Сай Фазиловну
3.10. Монгуш Аржаана Чейнешовича
3.11. Монгуш Мергена Буяновича
3.12. Ондар Мансурээну Эресовиу
3.13. Ондар Чылгычы Климовича
3.14. Пиляева Тимофея Олеговича
3.15. Савченко Каролину Зафаровну
3.16. Сарыглар Айдаша Буяновича
3.17. Сенгин Кудерека Мерген-Херела оглу
3.18. Степанову Валерию Евгеньевну
3.19. Сурунчук Даяну Хереловну
3.20. Хертек Арбын-Белека Мергеновича
3.21. Хомушку Аржаану Сагдайовну
3.22. Чамыян Буяну Бады-Монгеевну
3.23. Чооду Настык-Доржу Оскаловича
3.24. Шабалину Ольгу Владимировну
3.25. Шмелеву Диану Николаевну

4. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07
Информационные системы и программирование, квалификация Программист, на базе
основного общего образования в группу ИС-19-110 со сроком обучения 3 года 10
месяцев:

4.1. Аракча Регину Владиковну
4.2. Баян Айрана Дорбет-ооловича
4.3. Бодаалай Салихаа Григорьевну
4.4. Болдук Айрата Аясовича
4.5. Даржаа Ай-Херела Орлановича

4.6. Иргит Билзек Сылдыс-ооловну
4.7. Калошину Александру Алексеевну
4.8. Комбуй-оол Айбулата Денисовича
4.9. Кукелиг Амира Дмитриевича
4.10. Куулар Анчы Салчак-ооловича
4.11. Монгуш Дмитрия Кан-Хулеровича
4.12. Ондар Амилана Монгун-ооловича
4.13. Ондар Кобру Михайловича
4.14. Парфенову Дарью Евгеньевну
4.15. Сарыглар Кежика Андреевича
4.16. Сат Алимаа Владимировну
4.17. Степанову Маргариту Михайловну
4.18. Сырат Венеру Вячеславовну
4.19. Хертек Ажыкмаа Артышовну
4.20. Хертек Айгулю Айслановну
4.21. Хертек Уран Анатольевну
4.22. Хомушку Артыша Омаровича
4.23. Чускук Айдаану Адыгжыевну
4.24. Чускук Аэлиту Адыгжыевну
4.25. Шойдак Онзагай Омаковну

Заведующий Малиновским филиалом

Начальник отдела по учебной работе

Начальник отдела по учебно­
производственной работе

И.А. Рожкова

Л.В. Юферова

Э.Р. Максимович

Приложение №3 к приказу директора
от 30.08,2019 г. № 115-к

1. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии
35.01.14 Мастер по техническому обслуживанию и ремонту машинно-тракторного
парка, квалификация Мастер-наладчик по техническому обслуживанию машинно-
тракторного парка Водитель автомобиля, на базе основного общего образования в группу
МТП-19-111 со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1.1. Балабанова Юрия Александровича
1.2. Бредихину Софию Викторовну
1.3. Булатова Алексея Львовича
1.4. Виссарионову Валерию Витальевну
1.5. Высоцкого Владимира Викторовича
1.6. Галееву Таслиму Равильевну
1.7. Голущенко Владимира Васильевича
1.8. Дильман Алексея Геннадьевича
1.9. Кашлаева Вячеслава Николаевича
1.10. Новикова Олега Валерьевича
1.11. Погомия Сергея Александровича
1.12. Салимгараева Марата Равильевича
1.13. Смирнова Вячеслава Ивановича
1.14. Суеляева Сергея Вячеславовича
f.15. Суярова Некруза Облокуловича
1.16. Трошкина Дмитрия Петровича
1.17. Шилина Александра Владимировича
1.18. Шилина Анатолия Владимировича
1.19. Яковлева Андрея Петровича

2. По программе профессионального обучения по профессии 17531 Рабочий
зеленого хозяйства в группу РЗХ-19-112 со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

2.1. Бардышеву Анну Вячеславовну
2.2. Бригидина Ивана Васильевича
2.3. Григорьева В адима Владимировича
2.4. Данилову Анну Ивановну
2.5. Жаркова Данила Алексеевича
2.6. Запруднева Дмитрия Александровича
2.7. Казакову Ольгу Сергеевну
2.8. Метелица Григория Николаевича
2.9. Петрову Светлану Витальевну
2.10. Скуратову Василину Владимировну
2.11. Сусляеву Анну Вячеславовну

Список лиц д л я  обучения в Новобирилюсском филиале Ачинского колледжа
транспорта и сельского хозяйства по программам среднего профессионального

образования за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета

Заведующий Новобирилюсским филиалом Г.Н. Журавлевич

Приложение №4 к приказу директора
от 30.08.2019 г. № 115-К

1. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии
35.01.14 Мастер но техническому обслуживанию и ремонту машинно-тракторного
парка, квалификация Мастер-наладчик по техническому обслуживанию машинно-
тракторного парка Водитель автомобиля, на базе основного общего образования в группу
МТП-19-111 со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1.1. Мулгачеву Наталью Александровну
1.2. Рудневу Викторию Николаевну

Список лиц для обучения в Новобирилюсском филиале Ачинского колледжа
транспорта и сельского хозяйства по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц

Заведующий Новобирилюсским филиалом Г.Н. Журавлевич